

Voli ApS

Langebrogade 4
1411 København K

CVR-nr. 39227592

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. juni 2022

Mads Rolf Kjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Voli ApS
Langebrogade 4
1411 København K

CVR-nr.: 39227592

Direktion

Mads Rolf Kjær Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 392.361 mod DKK 255.578 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 606.124.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.325.955	2.580.121
Personaleomkostninger	1	-2.810.896	-2.237.717
Indtjeningsbidrag		515.059	342.404
Finansielle indtægter	2	1.284	0
Finansielle omkostninger	3	-6.559	-6.636
Resultat før skat		509.784	335.768
Skat af årets resultat	4	-117.423	-80.190
Årets resultat		392.361	255.578

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	162.500
Overført til overført resultat	-57.639	93.078
Årets resultat	392.361	255.578

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Deposita		49.402	0
Finansielle anlægsaktiver	5	49.402	0
Anlægsaktiver		49.402	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		794.184	434.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.029	0
Andre tilgodehavender		3.634	64.194
Periodeafgrænsningsposter		0	14.236
Tilgodehavender		900.847	512.896
Likvide beholdninger		626.562	1.220.953
Omsætningsaktiver		1.527.409	1.733.849
Aktiver i alt		1.576.811	1.733.849

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		106.124	163.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	162.500
Egenkapital		<u>606.124</u>	<u>376.263</u>
Anden gæld		169.490	116.354
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>169.490</u>	<u>116.354</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.013	26.279
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	117.423	80.190
Anden gæld		639.493	1.134.763
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>801.197</u>	<u>1.241.232</u>
Gældsforpligtelser		<u>970.687</u>	<u>1.357.586</u>
Passiver i alt		<u><u>1.576.811</u></u>	<u><u>1.733.849</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	70.685	0	120.685
Overført via resultatdisponeringen		93.078	162.500	255.578
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	163.763	162.500	376.263
Udbetalt udbytte		0	-162.500	-162.500
Overført via resultatdisponeringen		-57.639	450.000	392.361
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	106.124	450.000	606.124

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.495.401	2.040.631
Pensioner	155.918	136.223
Andre omkostninger til social sikring	27.596	16.682
Øvrige personaleomkostninger	131.981	44.181
I alt	<u>2.810.896</u>	<u>2.237.717</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.284	0
I alt	<u>1.284</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	999	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.560	6.636
I alt	<u>6.559</u>	<u>6.636</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	80.190	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-80.190			
Skat af årets resultat	117.423	0	117.423	80.190
Skyldig pr. 31. december 2021	117.423	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			117.423	80.190
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	117.423			
I alt	117.423	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Korrektion primo	43.589	43.589
Tilgang i året	5.813	5.813
Kostpris pr. 31. december 2021	49.402	49.402
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	49.402	49.402

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	169.490	116.354
I alt	169.490	116.354

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

Voli ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Voli ApS har afgivet støtteerklæring over for dets søsterselskab Volitech ApS, for regnskabsåret 2022.

8. Kontraktlige forpligtelser

2021

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Huslejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeoplygtelsen udgør

42.708

Leje- og leasingforpligtelser i alt**42.708**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Rolf Kjær Jensen

Adm. direktør

Serienummer: 31fbb8a7-e01c-4544-abae-320ed0261300

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-06-25 11:29:50 UTC



Martin Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1258026954320

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-25 12:51:05 UTC



Mads Rolf Kjær Jensen

Dirigent

Serienummer: 31fbb8a7-e01c-4544-abae-320ed0261300

IP: 193.228.xxx.xxx

2022-06-28 09:22:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: XWLPY-FEIG1-2Y3SS-Y120U-EAQMD-WJ10P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>